៦-ធ្វើសំណើសុំទៅស្ថាប័ននីតិប្បញ្ញត្តិ ដើម្បីអនុម័តយល់ព្រមលើលិខិតធានារបស់រាជរដ្ឋាភិបាលសម្រាប់គម្រោងដែលក្រុមហ៊ុនត្រូវធ្វើការវិនិយោគនីមួយៗ។

គម្រោងអភិវឌ្ឍន៍ទាំង៣ខាងលើ ត្រូវបានដាក់ប្រជុំក្នុងក្របខ័ណ្ឌឧត្តមក្រុមប្រឹក្សាពិគ្រោះនិងផ្តល់យោបល់នៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៣កើត ខែមាយ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៦ ខែកុម្ភៈ ឆ្នាំ២០២០។

**៤-មធ្យោបាយផ្សេងៗ៖**

- ៤.១. កិច្ចប្រជុំពេញអង្គគណៈរដ្ឋមន្ត្រី បានសម្រេចបញ្ជូនទៅសុំការអនុម័តយល់ព្រមពីស្ថាប័ននីតិប្បញ្ញត្តិ៖
- ១. សន្និសីទសញ្ញាស្តីពីការជួយគ្នាទៅវិញទៅមកផ្នែកច្បាប់ក្នុងវិស័យព្រហ្មទណ្ឌ រវាងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងសាធារណរដ្ឋសង្គមនិយមវៀតណាម។
- ២.